
  

 

  

,  
 
 

 
 

 

 

 

тел.(факс): (85563) 3-07-03; e-mail: Sun.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru 
   

 

 

СОВЕТ СУНЬСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ул.Яруллина, д.7а, с. Малая Сунь, 

Мамадышский район, 

Республика Татарстан, 422173 

 

  

  

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ СОН АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

Яруллин ур., 7а  йорт, Кече Сон авылы,  

Мамадыш районы,  

Татарстан Республикасы,422173 

 

              
 

  РЕШЕНИЕ                                                                                                   КАРАР 

    от 28.03.2023г.                                                                                                №4-23 

 

О признании утратившим силу решение Совета Суньского сельского 

поселения Мамадышского муниципального района от 19.02.2020 N 4-50 

 

В соответствии с частью 42 статьи 121 Федерального закона от 25 декабря 

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и частью 8 статьи 15 

Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе 

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Суньское 

сельское поселение» Мамадышского муниципального района» Республики 

Татарстан, Совет  Суньского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

        1. Решение Совета Суньского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района от 19.02.2020 N 4-50 «О порядке предоставления 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной 

должности либо должности главы местной администрации по контракту, 

лицами, замещающими муниципальные должности либо должности главы 

местной администрации по контракту в муниципальном образовании 

«Суньское сельское поселение Мамадышского муниципального района» 

признать утратившим силу. 

         2. Настоящее решение разместить на специальных информационных 

стендах Суньского сельского поселения Мамадышского муниципального 

района Республики Татарстан, на официальном сайте Мамадышского 

муниципального района, на Портале муниципальных образований Республики 

Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-

адресу: http://mamadysh.tatarstan.ru и на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru). 

         3.Контроль за его исполнением данного решения возложить на главу 

Суньского сельского поселения Мамадышского муниципального района 

Республики Татарстан Салахова М.Ф. 

 

 Глава,  

председатель Совета  

Суньского  сельского  поселения 

Мамадышского муниципального района                                       /М.Ф.Салахов/ 

consultantplus://offline/ref=9489B730C56E779820120FAA994EF8EDCBE6B5FFA802C9D0D642CE3291E51EDAF29EDDBC5162C3E515E99C49A43BEBAEB01B3F0A587D5B4D7BB790AB58G9G
http://mamadysh.tatarstan.ru/

